ac nocti et diuideret
lucē ac tenebras Et
vidit dñs q̄ esset bonū
et factū est vespe ⁊
mane dies quartus
Immisit dñs soporē
in adā et tulit v̄
nā de costis eius et
edificauit costā quā
tulerat dñs de adā
in mulierē ⁊ adduxit
eā ad adā ut vide
ret q̄ vocaret eā Et
vocauit nomen ei⁹
virago. q̄a de viro
suo supra est. **H**oc
nūc os ex ossib⁹ me
is et caro de carne me
a Et vo. **S**⁹ mathē
n ul. **Q**. i. d. s. pabolā
hanc. **S**ile est regnū
celoz hōi p̄filiā
qui exyt primo māe
cōducere opemros
in vineā suā Et rel.
Omē bñ ḡgorij ipe

In explanacione
sua multa ad loq̄
dū s̄a ewangely
lectio postulat quā
volo si postū s̄ bre
uitate p̄stringere.
ne nos exēsa p̄ces
sio et plura exposicio
videat onemre. **S**ic
nū celoz p̄filiā
sile dicit qui ad ex
colendā vineā suā
oparios conducat.
Qū ambula
ret dñs in padysū
ad aurā p̄ meridie
clamauit et dixit
adā ubi es. audiui
dñe vocē tuā. Et abs
condi me. **V**ocem
tuā dñe audiui in
padysō et timui q̄
q̄ nudus esse Et **l**ō
Quis vero pa
triffiliā silitud
nē rectius tenet q̄

imo opus suū qđ fe-
cerat et requieuit die
septio ab vniūso ope
qđ parauerat. **En bñdy.**
diei septio et sāficia-
uit illū qā in ipō ces-
sauerat ab omī ope
suo qđ creauit dñs ut
faceret. **Iu. Iāo scđa**

Teste generationes celi
et terre qñdo create
sūt in die quo fecit dñs
celū et terrā et omīe
virgultū agri anq̄
orives in terrā oem q̄
herbā regionis p̄iūs
q̄ germīaret. Non eī
pluerat dñs dñs sup
terrā et hō non erat
qui oparet terrā s̄
fons ascēdebat de ter-
rā irrigans vniūsa
supficiē terre. **Icō iij**

Formauit igitur
dñs dñs hoīez de limo
terre et īspirauit in

faciē eius spiraculū
vite et fcs est hō in
aīāz viuētē planta-
uērat autē dñs dñs
paradisū volupta-
tis a principio in q̄
posuit hoīez quē for-
mauerat. **Feia iij Iāo**

Formatis **Icō iij**
igitur dñs dñs
de humo cūctis aī-
mantibz terre et v-
niuersis volatilibz
adduxit ea ad adā
ut vidēt q̄ vocaret
ea. Omīe enī qđ vo-
cauit adā aīe viuē-
tis ipm ē nomē ei.
Appellauitq̄ adā
noībz suis cūcta aī-
māia et vniuersa
volatilia celi et omīe
bestias terre. **Iāo iij**

Ade vero non iūc-
niebat adiutor silis
eius. Immisit ergo

dn̄s d̄s soporē ī adā
Cūq; obdormisset tu
lit vnā de costis et re
pleuit carnē p̄ ea Et
edificauit dn̄s deus
costā quā tulerit de
adā in mulierē et ad
dixit eā ad adā **liij**

Dixitq; adā. hoc
nūc os ex ossib; meis
et caro de carne mea
Hec vocabit̄ virago
qm̄ de viro sūpta est
Quā obrē relinquet
homo prēm et m̄rē
et adherabit vroi sue
et duo in carne vna

Hia q̄ta **l̄co p̄^a**
Dā cognouit
tuā vrozē suā que cō
cepit et pepit cayn
dicens. Possedi hoī
nē p̄ deū. Kursūq; pe
perit frēm eius abel
fuit autē abel pastor
ouīū et cayn ~~in~~ agri

cola **l̄cū** **F**actū est
autē post multos dies
ut offerret dies cayn
de fructib; terre mu
nem dn̄o. abel quoq;
obtulit de p̄mogētiis
gregis sui et de adipi
b; eoz. Et respexit dn̄s
ad abel et ad munera
eius. ad cayn vero et ad
munera ei; nō respex̄t

Iratus q̄ est **l̄cō iij**
cayn vehemēter et cōci
dit vultus eius. Dix
itq; dn̄s ad eū. Quāc
iratus es et cur conci
dit facies tua. Nonne
si bene egeris recipies.
sin autē male statim
p̄cām tuā in foribus
aderit. Sed sub te erit
appetitus ei; et tu dn̄a
beris illius **fiā v̄ l̄ p̄^a**

Dixitq; cayn ad abel
frēm suū Egredi
amī foras. Cūq; essent

in agro consurrexit in
ym aduersus abel fr̄em
suū et interfecit eū. Et
ait dñs ad cayn. Vbi
est abel frater tuus.
Qui respōdit. Resao.
Nūq̄ custos fructus
mei sū ego. *Itē sc̄da*
Dixitq̄ ad eū. Qd
fecisti. Vox sanguis
fr̄is tui clamat ad me
de terra. Nūc igit̄ ma
ledictus eris sup̄ trā
que aperuit os suū et
suscepit sanguīez fra
tris tui de manu tua.
Cū opatus fueris eā
non dabit tibi fructus
suos. Vagus et p̄fu
gus eris sup̄ trā. *Itē iij*
Dixitq̄ cayn ad dñm
maior est iniquitas
mea q̄ ut veniā me
ar. Ecce eicis me ho
die a facie terre. et a
facie tua abscondit̄

et ero vagus et p̄fugus
in terra. Om̄is igit̄
qui inuenit me oc
cidet me. Dixitq̄ ei
dñs. Neq̄q̄ ita fiet.
sed oīs qui occiderit
cayn septuplū punie
tur. Posuitq̄ dñs
signū in cayn ut non
eū interficeret oīs qui
inuenisset eū. *Itē vi*
Hic est liber
generatiois a
dā. In die q̄ creauit
dñs hoīez ad ymagi
nē et similitudinē dei
fecit illū masculū et
fēinā creauit eos.
Et bñdixit illis et vo
cauit nomē eorū ad
m̄ die qua creati sūt.
Dixit autē *Itē iij*
adā cētū triginta an
nis et genuit ad yma
ginē et similitudinē su
ā filiū. Vocauitq̄

nomē ei⁹ seth. Et facta sūt dies adā post q̄ genuit seth octm̄ genti āni genuit q̄ filios et filias. Et factū ē om̄ie tēpus quo vixit adā nō gēti triginta āni ⁊ mortuus est. **In l̄o iij**

Vixitq̄ seth cētū q̄nq̄ ānis et genuit enos. Vixit q̄q̄ seth postq̄ genuit enos octāgentis septē ānis genuitq̄ filios et filias. Et facta sūt om̄s dies seth nō gētoꝝ duodecā annoꝝ et mortuus ē. Vixit vero enos nonaginta ānis et genuit chaynā. post aut̄ orāū vixit octingētis q̄nq̄ decā ānis ⁊ genuit filios et filias.

Sabbato l̄o p̄ma

Noe vero cū quī gētoꝝ cēt ānoꝝ genuit sem cham et iaphet. Cūq̄ sepisset hoies multiplicati sup̄ terrā et filios parassent. vidētes filij dei filias hoīꝝ q̄ pulchre eēt accēperūt uxores sibi ex oībz quas elegerant. **l̄o sc̄da**

Vixitq̄ d̄s Non p̄manebit sp̄s meus in hoīe in eternū q̄a caro est. Et cūq̄ dies illius cētū viginti ānoꝝ. Sygātes autē erant sup̄ terrā ī diebz illis. Postq̄ enī ingressi sūt filij dei ad filias hoīm. ille q̄ genuerūt isti sūt potentes a sc̄lo viri famosi.